
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Hyrje në gjuhësi 

 

Studentët që e kanë  kaluar provimin janë: 

Altina Cocaj 6 

Cliresa Hoti 7 

Ellma Jusufi 6 

Erstina Gasha 8 

Ertila Hameli 7 

Fitore Gashi 6 

Fitore Hoxha  6 

Florenta Fetaj 6 

Gentiana Kajdanqaj 6 

Krijesa Gredalla 6 

Kristina Berisha 6 

Leonora Gashi 7 

Leonora Skeraj 7 

Miranda Kabashi 6 

Nazlije Kurtaj 7 

QAendresa Thaqi 9 

Qefsere Bajrami 7 

Qliresa Ajupi 6 

Sadbere Berisha 7 

Suzana Qallaku 6 

Valentina Hoxha 6 

Venesa Pervizaj 6 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

  Konsultimet, më 4.05. 2018, në ora 09:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku        

________________________                          

 


